
Uchwała Nr XVII/213/11                    
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 28 grudnia  2011 roku 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad wynajmowania lokali  
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Kędzierzyn-Koźle 

 
Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2005r. Nr 31, poz. 266, z 
2006r. Nr 86, poz. 602, Nr 94, poz. 657, Nr 167, poz. 1193 i Nr 249, poz. 1833, z 2007r. Nr 128, poz. 
902 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2010r. Nr 3, poz. 13 oraz z 2011r. Nr 224, poz. 1342)) oraz art. 18 ust. 
2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i 
Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, 
poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 
i Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz.1241 oraz z 2010r. Nr 28, poz.142 i 146, 
Nr 40, poz.230 i Nr 106 poz.675 oraz z 2011r. Nr 21,  poz. 113, Nr  117, poz. 679 i Nr 134, poz. 777  
Nr 217, poz. 1281) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 
 
 § 1. W uchwale Nr XIII/156/11 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 września 2011 r.                

w sprawie określenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Kędzierzyn-Koźle (Dz.Urz. Woj. Opolskiego Nr 128, poz. 1501) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 8 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) którego powierzchnia pokoi w przeliczeniu na jednego członka gospodarstwa domowego 
wnioskodawcy nie przekracza 6 m2, a w przypadku, gdy przynajmniej jedna z osób 
prowadzących wraz z wnioskodawcą gospodarstwo domowe jest dzieckiem legitymującym się 
orzeczeniem o niepełnosprawności obowiązującym do ukończenia przez nią 16 roku życia bądź 
osobą niepełnosprawną w stopniu znacznym, potwierdzonym orzeczeniem wydanym na 
podstawie odrębnych przepisów - 8 m2” 

 
; 

2)  § 9 otrzymuje brzmienie: 

 „§ 9. Umowę najmu lokalu socjalnego po upływie oznaczonego w niej czasu, można 
przedłużyć na wniosek najemcy na kolejny czas oznaczony, jeżeli wniosek o przedłużenie 
umowy został złożony nie później niż w ciągu trzech miesięcy od upływu okresu najmu 
wskazanego w umowie, a dochody wnioskodawcy w okresie 6 miesięcy poprzedzających 
miesiąc złożenia wniosku nie przekraczają więcej niż o 10% kwot określonych w § 8 pkt 1 i 2 
lub najemca spełnia wymogi orzeczenia o uprawnieniu do lokalu socjalnego określone w art. 14 
ust. 4 ustawy”;  
 

3) w  § 14 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Status wnioskodawcy jako mieszkańca potwierdzają okoliczności świadczące o jego 
przebywaniu na terenie Gminy z zamiarem stałego pobytu”. 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 


	Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle

